
 
 

 

 

 

 

 

 

MÍSTO: Olšanka, Velké Vrbno 146, Staré město pod Sněžníkem, 788 32 (www.olsanka.cz) 

TERMÍN: 1. 7. – 10. 7. 2016  

UBYTOVÁNÍ: v chatkách po čtyřech, čtyřlůžkové-šestilůžkové pokoje na hlavní budově 

STRAVA: plná penze (domácí strava 5 x denně) s pitným režimem po celý den  

ODJEZD: sraz 1.7. v 12:45 na parkovišti supermarketu Albert u nádraží v Přerově (před restaurací 

parník) nebo individuálně příjezd na základnu mezi 15:00-16:00.  

PŘÍJEZD: příjezd 10.7. v 17:30 na parkoviště u Alberta nebo individuálně odjezd ze základny mezi 

15:00-15:30. 

PROGRAM: Celotáborová hra Z pohádky do pohádky 

 Čertovské skákací atrakce pro děti  

 Dračí hasičské závody pro všechny 

 Celodenní výlet na kouzelnou dráhu 

 Královské sporty všeho druhu  

SEZNAM NUTNÝCH VĚCÍ NA POHÁDKOVÝ TÁBOR: 

 Úplný seznam najdete na www.dlazka.cz 

 Pohádkový kostým na karneval  

 Spacák a polštářek (pokud jsou děti zvyklé) 

 Bílé tričko na batikování 

 Baterka, pláštěnka, batůžek na výlet, pokrývka hlavy, plastová láhev, kapesné v rozumné míře 

DŮLEŽITÉ: 

 Při nástupu odevzdat NÁSTUPNÍ LIST (podepsaný v den nástupu na tábor) 

 Platí storno podmínky uvedené na www.dlazka.cz 

 Při nástupu odevzdat KARTIČKU POJIŠTĚNCE 

 Pokud užívá dítě LÉKY, odevzdejte je při nástupu i s přesným dávkováním  

 Nedávejte dětem cenné předměty- drahé oblečení, mobil, šperky, notebook atd. 

 Napište svému dítěti na tábor pohled nebo dopis. Můžete také poslat i email na 

petra.novosadova@dlazka.cz. Email dětem vytiskneme a předáme.  

KONTAKT NA HVT  

Novosadová Petra 

petra.novosadova@dlazka.cz, 608 411 938 

TĚŠÍ SE NA VÁS PEŤULA, VÁCLAV-FOGY, KAČKA-BEBE, PEŤKA, LUKÁŠ,….. 

Z POHÁDKY DO POHÁDKY  

http://www.dlazka.cz/
http://www.dlazka.cz/
mailto:petra.novosadova@dlazka.cz
mailto:petra.novosadova@dlazka.cz

